Приложение № 1
к постановлению Правления

Государственного комитета по ценовой политике –

Региональной энергетической комиссии Республики Саха (Якутия)

от «27» декабря 2011 г. № 185

Единые (котловые) тарифы на услугу по передаче электрической энергии на территории Республики Саха (Якутия) (без НДС)

                 (в период с 01.01.2012г. по 30.06.2012г. включительно)
	№ п/п
	Показатель


	Единица измерения


	Диапазоны напряжения

	
	
	
	ВН
	СНI
	СНII
	НН

	1
	Одноставочный тариф
	Руб./МВт.ч.
	1590,8
	1691,9
	1932,7
	2055,0

	
	

	2
	Двухставочный тариф

	2.1.
	- ставка за содержание электрических сетей
	Руб./МВт.мес.
	855000
	855010
	855020
	855030

	2.2.
	- ставка на оплату технологического расхода (потерь) в электрических сетях
	Руб./МВт.ч.
	192,4
	310,4
	398,3
	706,0


Примечание: Единые (котловые) тарифы тарифной таблицы
